10. לאור סך כל האמור לעיל ומידת המסוכנות הנשקפת מהמשיב לאור העבירות המיוחסות לו, מיהות
הקורבנות ונסיבות ביצוע העבירות תוך תכנון מוקדם בצוותא חדא ובהעדר עכבות וכלל האמור בתסקיר

המעצר והעדר המלצה להורות על שחרורו, דין המשיב להיעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ז תשרי תשע"ה,
21/10/2014 במעמד הנוכחים.